
ZARZĄDZENIE NR 47/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 16 stycznia 2018 r.

w sprawie powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej

Na podstawie § 16 pkt 1 Instrukcji Inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik nr 4 do zarządzenia 
Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 3 września 2014r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) 
rachunkowości zarzadzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Stałą Komisję Inwentaryzacyjną w składzie:

1) Przewodnicząca - Joanna Kałmuczak,

2) Zastępca przewodniczącej - Aleksandra Strzyż,

3) Członek - Grażyna Błaszyk.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 634/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 21 września 2017r. 
w sprawie powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: C6EF408B-4F03-4AA6-AA61-30417C6437D7. Podpisany Strona 1




